

Hırvatistan Parlamento Başkanı Şeks, TBMM'de



Hırvatistan Parlamento Başkanı Vladimir Şeks ile görüşen Meclis Başkanı Arınc, Türkiye ve Hırvatistan'ın AB sürecinde müzakerelere aynı tarihte başlayan ülkeler olduğunu belirterek "Müzakere süreci her iki ülke için de başarı ile geçmektedir ve ülkeler bu süreçte birbirlerine destek olmaktadır" dedi.

Meclis Bülteni- TBMM'nin resmi konuğu olarak Türkiye'de bulunan Hırvatistan Parlamento Başkanı Vladimir Şeks, 12 Şubat'ta Başkan Arınc'la görüştü. Heyetlerarası görüşmeler öncesinde gerçekleşen görüşmede konuşan Meclis Başkanı Arınc, "Hükümetlerarası bir siyasi sorunumuz yoktur. Parlamentolar arası ilişkilerimiz de gayet güçlüdür" dedi. Hırvatistan'ın bağımsızlığını tanıyan ilk ülkelerden birinin Türkiye olduğunu hatırlatan Başkan Arınc, diplomatik ilişkilerin de çok uzun süredir devam ettiğini kaydetti. Türkiye ve Hırvatistan'ın AB sürecinde müzakerelere aynı tarihte başlayan ülkeler olduğunu ifade eden Arınc, "Müzakere süreci her iki ülke için de başarı ile geçmektedir ve ülkeler bu süreçte birbirlerine destek olmaktadır" dedi. Arınc, TBMM'nin 2004 yılında ya-

yımladığı bildiri ile Hırvatistan'ın NATO üyeliğine destek verdiğini hatırlattı.

TBMM'de Hırvatistan Parlamentosu ile dostluk grubu bulunduğunu hatırlatan Meclis Başkanı Arınc, dostluk grubunun başkanının Sakarya Milletvekili Süleyman Gündüz olduğunu söyledi. Aynı şekilde Hırvatistan Parlamentosu'nda da TBMM ile dostluk grubu bulunduğunu ifade eden Meclis Başkanı Arınc bu dostluk grubunun başkanı Zuboviç'in de ziyaretleri sırasında kendilerine büyük bir hüsnü kabul gösterdiğini belirtti.

Hırvatistan Parlamento Başkanı Vladimir Şeks de açıklamasında Meclis Başkanı Arınc'ın geçen yıl gerçekleştirdiği ziyaretin ardından ziyaretlerinin mutluluk verici olduğunu söyledi.



"AB ile Bütünleşme Sürecinde Hırvatistan'ın Tam Desteği Mevcuttur"

Ziyaretlerinin iyi düzeyde olan Hırvatistan Türkiye ilişkilerine fevkalade ivme kazandıracağını ifade eden Şeks "Hırvatistan ile Türkiye arasındaki ilişkiler sadece ikili düzeyde değil aynı zamanda bölgesel ve uluslar arası arenada çok iyidir. Hırvatistan hiçbir zaman şunu unutmayacaktır; Türkiye Hırvatistan'ın bağımsızlığını ilk tanıyan ülkelerdendir" dedi. Türkiye'nin Avrupa ile bütünleşme sürecinde Hırvatistan'ın tam desteği olduğunu ifade eden Şeks, bunun her türlü alanda açık bir destek olduğunu söyledi. Türkiye'nin NATO entegrasyonunda verdiği destekten dolayı minnettarlıklarını sunmak istediklerini belirten Şeks, "Özellikle Güvenlik Konseyi üyeliği konusunda verdiğiniz destekten dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi.

TBMM Başkanlık Divan Salonu'nda gerçekleşen görüşmede TBMM Başkanvekili Sadık Yakut ve AK Parti Sakarya Milletvekili ve TBMM Hırvatistan Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Süleyman Gündüz de hazır bulundu.